

شما چه می گوئید؟

در مقابل ارتجاع اسلامی و برای مقابله بر ستم کشی بر زن این مطالبات ما، جنبش کمونیسم کارگری است. در مقابل سیاهی و تباهی حکومت اسلامی ما به روشنی برای رهایی زنان چنین خواسته هائی را مطرح می کنیم. شما چه می گوئید. مخالف یا موافق اید؟ برای اینکه این خواسته ها در حد رویا باقی نماند چه باید کرد؟ برای علیه تبعیض بنویسید.

علیه تبعیض

زندگی مشترک، خانواده، ازدواج و طلاق

از برنامه یک دنیای بهتر

حق هر زوج بالای ۱۶ سال به زندگی مشترک به میل و انتخاب خود. ممنوعیت هر نوع اجبار و اعمال فشار از جانب هر فرد و مرجعی بر افراد در امر انتخاب همسر، زندگی مشترک (ازدواج) و جدایی (طلاق).

برای رسمیت یافتن زندگی مشترک از نظر دولت و شمول قوانین مربوط به خانواده به آن در صورت تمایل طرفین، ثبت آن در دفاتر دولتی کافی است.

زدودن هر نوع رنگ مذهبی از ازدواج در اسناد و مراجع رسمی دولتی. ممنوعیت ایراد هر نوع خطبه مذهبی در مراسم دولتی ثبت ازدواج. اجرا یا عدم اجرای مراسم خاص، اعم از شرعی و عرفی، برای ازدواج نقشی در رسمیت آن و مقام آن در برابر قانون ندارد.

ممنوعیت هر نوع معامله گری در ازدواج نظیر تعیین شیربها، جهیزیه، مهریه و غیره بعنوان شروط ازدواج. ممنوعیت تعدد زوجات و صیغه.

برابری کلیه حقوق زن و مرد در خانواده در امر انتخاب محل زندگی، امور مربوط به سرپرستی و تعلیم و تربیت فرزندان، تصمیم گیری در مورد دارایی ها و اقتصاد خانواده و کلیه امور مربوط به زندگی مشترک. لغو موقعیت ویژه مرد بعنوان

سرپرست خانواده در کلیه قوانین و مقررات و انتقال حقوق مربوط به سرپرستی امور خانواده به یکسان به زن و مرد.

حق بی قید و شرط جدایی (طلاق) برای زن و مرد. برابری کامل حقوق و وظایف زن و مرد در امور مربوط به تکفل و سرپرستی فرزندان پس از جدایی.

برابری حقوق طرفین در هنگام جدایی نسبت به دارایی ها و امکاناتی که در طول

از فرمایشات آقای رسول اکرم:

رسول اکرم صلی الله علیه و آله
هر کس با زن نامحرم
شوخی کند، به خاطر
هر کس با هزار
سال زندانی می شود
بیادارشان در قفسه نام صادق (عید نقاشی)

گواهینامه رانندگی و غیره.)

حمایت مادی و معنوی دولت از خانواده های تک والدی و بویژه حمایت فعال از مادرانی که جدا شده اند و یا اصولاً بدون ازدواج صاحب فرزند شده اند، در برابر فشارهای مادی و اخلاقیات ارتجاعی.

لغو کلیه قوانین و مقررات عقب مانده و ارتجاعی که به رابطه جنسی زن و مرد با کسانی جز همسر خویش بعنوان جرم برخورد میکنند.

زندگی مشترک عاید خانواده شده، و یا در طول زندگی مشترک مورد استفاده کل خانواده بوده است.

لغو انتقال اتوماتیک نام خانوادگی پدر به فرزندان و واگذاشتن تعیین نام خانوادگی نوزادان به توافق و انتخاب مشترک پدر و مادر. در صورت عدم توافق، کودک نام خانوادگی مادر را بر خود خواهد داشت. حذف ستون نام پدر و مادر از شناسنامه و اسناد هویت رسمی (نظیر گذرنامه،

برای علیه تبعیض خبر بفرستید و مطلب بنویسید .

علیه تبعیض را از طریق فیس بوک به دیگران معرفی کنید!

”رهبر“، ”وزیر“ و ”وکیل“ اختلاط ممنوع

نباید به دانشجویان اجازه اختلاط داد. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه دانشگاهها باید سرچشمه فرهنگ اسلامی باشند، گفت: حضور دختر و پسر در دانشگاهها يك فرصت است ولی نباید اجازه اختلاط به دانشجویان داده شود.

’کامران دانشجو‘ روز شنبه در جلسه شورای اداری شهرستان بابل که در دانشگاه صنعتی نوشیروانی برگزار شد افزود: دانشجویان باید آموزنده فرهنگ اسلامی باشند و دانشگاه نیز محل تبلور علم و دانش است و علم و دانشی که در دانشگاهها ترویج می شود باید ابزاری برای تعالی محسوب شود.

وی اضافه کرد: اگر در دانشگاهها مسایل فرهنگی و تربیتی مد نظر قرار نگیرد چنین دانشگاهی به سرمنزل مقصود نخواهد رسید.

به گفته ’دانشجو‘، شان انسان، آزادی مطلق نیست بلکه شان انسان به بایدها و نبایدهاست که اگر از انسان گرفته شود به آزادی مطلق که حیوانات دارند، می رسد.

’دانشجو‘ گفت: اگر دانشگاهها در مسیر درست حرکت نکنند، دانشمند تحویل جامعه می دهند اما دانشمند ضد اسلام که بطور قطع نیاز جامعه ما نخواهد بود بلکه ما به دنبال دانش جهت دار و اسلامی هستیم.

وی موتور محرکه انقلاب را حضور مستمر مردم در صحنه و اطاعت محض از ولی امر مسلمین دانست و گفت: برای ادامه مسیر انقلاب و حصول به آرمانها و اهداف جز پیروی بی قید و شرط از ولایت فقیه مسیر دیگری وجود ندارد.

وقتی جمهوری اسلامی بحث می کند بامزه ترین اتفاق دنیا است. موتور محرکه، دانشمند اسلامی، شان انسان و نقد آزادی مطلق و ... (کامران دانشجو) بعد از این همه حرفهای فلسفی قشنگ نوبت مشت و موکت بر و لات بازی اسلامی و شلاق و بازداشت اسلامی فرا می رسد. نتیجه اما همیشه همان است. اختلاط یعنی زندگی . کوتاه نمی آئیم*

سد اسلامی و سیل ”بدحجابی“

رادان درباره برخورد با بدحجابی گفت: طرح، زمانی تشدید می شود که سرریزهایی (منظور ایشان به زبان آدمیزاد سیل است) را در بعضی از نقاط کشور شاهد باشیم و طبیعتا اقدامات پلیس هم با توجه به وضعیت جامعه صورت می گیرد که در این رابطه احساس مردم و مسئولان آن است که یک مقدار سرریز در حوزه امنیت اخلاقی داشته ایم و گشت های پلیس آماده باش هستند و با مقوله بدپوششی و بدحجابی برخورد خواهند کرد.*

لباس فرم زنان کارمند

محمد علی عرفان منش از مراحل پایانی طراحی طرح لباس فرم ویژه زنان کارمند خبر داد و افزود: طراحان مد و لباس نوع دوخت، پارچه و حتی رنگ لباس ها را ارزیابی کرده و الگوهای پیشنهادی خود را به هیئت داوروی ارائه کرده اند. وی افزود: هیأت داوروی که با حضور فعالان سازمان های مردم نهاد و مسئولان وزارت ارشاد برگزار می شود به زودی نتیجه نهایی انتخاب الگوی لباس کارمندان زن را اعلام می کنند. مشاور استاندار تهران گفت: هم اکنون شورای راهبردی ترویج فرهنگ حجاب و عفاف در استانداری تهران تشکیل شده که اعضای این شبکه را سازمان های مردم نهاد تشکیل می دهند.

عرفان منش با بیان اینکه تاکنون ۱۲ "NGO" در حوزه ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در استان تهران ثبت شده و فعال هستند، گفت: در نظر داریم تا شبکه گسترده اجتماعی را برای ترویج حجاب و عفاف در سطح جامعه تشکیل دهیم.*

این همه برنامه و بودجه و جلسه خط و نشان کشیدن؟ حکومت اسلامی انگار دارد از خطر یک ارتش منظم و تادندان مسلح و مجهز به پیشرفته ترین جنگ افزار های نظامی صحبت می کند. تا حالا در دنیا سابقه نداشته است که یک حکومت روزی ۱۰ بار علیه مردم کوچه و خیابان، علیه دانش آموزان و دانشجویان اظهار نظر کند و طرح و نقشه برای مقابله با آنها داشته باشد. اگر این حکومت تا این حد مسئله زن برایش مهم و حیاتی است، باید این ترس رژیم را به رسمیت شناخت. رژیم اسلامی از زنان در ایران وحشت دارد.*

بانوی بصیر یا فاطی کماندو

انتخاب ۵۰ "بانوی بصیر ولایت پذیر" در هفته زن. همایش "بانوی بصیر"، با شرکت ۵۰۰۰ تن از "زنان فرهیخته" در آخرین روز "هفته بزرگداشت مقام زن"، از ۳۱ اردیبهشت، بر گزار می شود و طی آن ۵۰ تن از زنان برگزیده مورد تجلیل قرار می گیرند.

برنامه های دولتی هفته زن عبارتند از: "زن، بصیرت و ولایت مداری"، "زن، قناعت و جهاد اقتصادی"، "زن، تربیت و بقای خانواده"، "زن، سلامت و امنیت اخلاقی" و "زن، حقوق و مسئولیت اجتماعی". آخرین روز هم "زن، معنویت و فرهنگ انتظار" نامگذاری شده است.

مریم مجتهدزاده، رییس مرکز امور زنان ریاست جمهوری که در جمع خبرنگاران سخن می گفت، همچنین مدعی شد که زنان ایرانی پیشتاز ولایت پذیری هستند و از برنامه های شاخص این هفته "تجدید میثاق با آرمان های امام راحل و دیدار با رهبر معظم انقلاب اسلامی" در اولین روز هفته خواهد بود.*



هر چه می خواهید به هم جایزه بدهید و میثاق مجدد و دیدار پشت دیدار داشته باشید. ۵۰ تن از کثیف ترین و ضد بشر ترین زن در خدمت حکومت جنایتکار اسلامی تان را دست چین کنید. امکان مالی بیشتر به پایشان بریزید و روانه خیابانشان کنید تا باز هم بیشتر وحشیگری اسلامی بنمایش بگذارند. جواب شما یک کلام است. نه به قوانین و کتافات اسلامی شما. بقول رادان سیل در راه است.*

وقتی به دیدار هم می روید یک نسخه از علیه تبعیض را همراه داشته باشید و به دوستان خود هدیه کنید! علیه تبعیض می تواند و باید در همه خانه ها باشد.

عشق و مشت

لیلا از ایران

شبیم فقط یه ساعت خواهش می کنم بیاااا
دلم تنگ شده برات
نه نمی تونم می ترسم. اگه داداشم و بابام
بفهمن چی؟
خوب بفهمن مگه می خوایم چه کار کنیم؟
آهههههههه
دیگه آخه نداره منتظرتم بیا

شبیم با ترس و لرز رفت و همش آرزو می کرد که هیچ کس اونو نبینه یک ساعتی پراز عشق پراز تمنا و خواهش در آغوش کشیدن معشوق در عین حال پر از استرس و ترس از گشت ارشاد از فامیل از دوست و آشنا از بابا از برادر از... یک ساعت تموم شد و شبیم خوشحال بود که خودش کسی رو ندیده و از دست پدر و برادرش در امان می مونه و به مدرسه رفت اما، اما همون موقع موبایل برادرش زنگ می خوره و دوستش از اون طرف خط می گه شاهین چشمت روشن الان خواهرتو، تو کافی شاب با یه پسره دیدم .

شبیم تازه از مدرسه به خونه رسیده بود که

پیام خامنه ای: اسید و شلاق چاشنی مقابله با غرب

خامنه ای در دیدار با زنان "نخبه" کشور:

باید مبانی غلط غرب درباره زن را بدون پرده پوشی مورد هجوم بی وقفه قرار دهیم ... و جمهوری اسلامی باید بطور صریح و بدون پرده پوشی، مبانی غلط غرب در مقوله زن را مورد هجوم و انتقاد جدی و بی وقفه قرار دهد و به مسئولیت خود در دفاع از جایگاه و شأن حقیقی زنان عمل کند.

خامنه ای سست شدن بنیان خانواده، رشد سریع تجارت شرم آور و رقت بار زنان - پدیده کودکان نامشروع و زندگی های مشترک اما بدون ازدواج را از پیامدهای شوم نگاه مبتنی بر سوءاستفاده غرب به مقوله زن دانست.

او تأکید کرد: محیط خانواده برای زن باید محیطی امن، با عزت و آرامش بخش باشد تا زن بتواند وظیفه اصلی خود را که حفظ خانواده است به بهترین وجه انجام دهد.*

یکدفعه شاهین از راه رسید و بدون کلمه ای صحبت شروع کرد به کتک زدن شبیم و مادرشون که جیغ می زد و تمام سعی اش رو می کرد که شاهینو از شبیم دور کنه و دائما می پرسید چت شده؟ چرا می زنی؟ اما شاهین دلیل کتک زدنشو نمی گفت فقط فحاشی می کرد و کتک می زد بعداز دقایقی دیگه هم شاهین از نفس افتاده بود هم مادر و شبیم که به زور می توانستی صدای ناله هایش را بشنوی. چرا که از شدت درد حتی نمی توانست ناله کند صحنه ها و لحظه های دردناکی بود!

جرم شبیم چه بود؟ چه کسی چه قانونی این حق را و اجازه را به شاهین داده بود؟

بله درست می گویند اولین و بزرگترین جرم شبیم در این دیار تبعیض و نابرابری فقط و فقط زن بودن است وقتی در ۹ سالگی حجاب بر سر کودک می کنند و می گویند این کودک به سن تکلیف رسیده است از همان زمان جنسیت آن کودک می شود بزرگترین جرمش. جرمی که اجازه ی تعرض و تجاوز را می دهد، جرمی که برایش هزاران خط قانون و نباید می نویسند، قانونی که اجازه ی این همه خشونت شاهین ها بر شبیم ها را می دهد،

قانونی که زن را تا کمر در خاک چال می کند و با پرتاب کردن سنگ زجرکش می کند، قانونی که زن را ملک مرد تعریف می کند و ناموس مرد، قانونی که انسان بودن زن را از او می گیرد، قانونی که حق زندگی و نفس کشیدن را می گیرد و قانونی که دنیایی را که شاهدش هستیم می سازد. دنیایی پر از تباهی، پراز سیاهی، پر از نا برابری و تبعیض، پر از ظلم و ستم و پر از فقر و فلاکت.

آیا واقعا این، آن دنیایی است که ما می خواهیم؟ آیا دنیایی دیگر امکان پذیر نیست؟ دنیایی پر از آزادی و رفاه و برابری، دنیایی که در آن همه انسان محسوب می شوند، بدور از جنسیت بدور از زبان و قومیت و ملیت و نژاد و...، دنیایی که در آن زن انسان محسوب می شود انسانی برابر با مرد نه نصف مرد، نه ناموس مرد و نه ملک مرد، دنیایی که دست مذهب از تمام شئونات زندگی انسانها به دور انداخته می شود، دنیایی که ... و بالاخره دنیایی که ما انسانها واقعا طعم زندگی و خوشبختی را بچشیم چنین دنیایی امکان پذیر است و ما مردم ایران می جنگیم تا با انقلابی انسانی و سرنگونی جمهوری اسلامی ضد انسان چنین دنیایی را بسازیم.*

دستگیری در عربستان

مقامات پلیس عربستان سعودی اعلام کردند يك زن جوان به اتهام رانندگی و نقص قانون منع رانندگی زنان در این کشور توسط پلیس دستگیر شد.

در گزارش رسانه های رسمی عربستان سعودی آمده است که این زن جوان با گروهی از زنان این کشور در اینترنت وبسایتی به راه انداخته و در آن به زنان آموزش رانندگی می دهند. علاوه بر این، این زن جوان که «منال الشریف» نام دارد به اتهام نقض قانون منع رانندگی زنان در عربستان توسط پلیس این کشور دستگیر شده است.



مرگ بر حکومت های اسلامی ضد زن

راننده و مانده

سرپرست کمیته امداد: امروز دختری با چادر از خانه بیرون می آید و در اتوبوس چادر را درآورده و خود را آرایش می کند آیا این نشان از فقدان الگوی مناسب در جامعه نیست؟ آیا این بدان منظور نیست که ما نتوانسته ایم الگو صادر کنیم و نوع پوشش صحیح اسلامی را در جامعه نهادینه کنیم.*

جهت اطلاع خامنه ای

گیریم درست می گوئید. یک لحظه خود را در خود فریبی شما شریک کنیم و ببینیم زن در غرب همان است که می گوئی. بنا بر همین ادله ی شما باید شاهد فرار گسترده زنان از کشورهای غربی به سوی کشورهای به اصطلاح اسلامی باشیم. چه اتفاقی در جریان است؟ کی به کجا دارد فرار می کند؟ دپروز در خبر ها آمده بود که در آلمان کسی که قورباغه خودش را کشته بود به ۱۵۰۰ یورو جریمه محکوم شد. شرم نمی کنی از حقوق زن در حکومت اسلامی تان حرف می زنی؟*

زندانیان سیاسی زن

وضعیت نامناسب زندانیان سیاسی زن در بند قرنطینه زندان اوین. ۳۲ زندانی سیاسی بند زنان زندان اوین اکنون در محیطی کوچک و نامناسب نگهداری می شوند.

بنا به گزارشات، بعد از انتقال هشت زندانی سیاسی دیگر از زندان قرچک ورامین به زندان اوین تعداد زندانیان این بند به ۳۲ تن رسیده است. زندانیان عادی زن هنوز از زندان قرچک ورامین به زندان اوین منتقل نشده اند و تنها این هشت زندانی که جرایم سیاسی داشته اند به اوین آورده شده اند. گفته می شود این ۳۲ نفر در فضای تقریبی چهل تا پنجاه متر ننگه داری می شوند و تراکم زیاد نسبت به مساحت بند، زندگی را دشوارتر از قبل کرده است.

هشت زندانی سیاسی زندان قرچک ورامین بعد از اعتراض های شدید به وضعیت

نگهداری شان در این زندان سرانجام به زندان اوین منتقل شدند. آنها در نامه هایی که در مدت استقرارشان در این زندان به بیرون ارسال کردند، زندان قرچک ورامین را به کهریزک دوم تشبیه کردند،



جایی که به قول آنان به طویله ای می مانست. آنها بعد از سختی ها فراوان ومدتی زندانی بودن در زندان رجایی شهر و سپس زندان ورامین با بدترین امکانات رفاهی و بهداشتی در حالی به زندان اوین منتقل می شوند که بند قرنطینه این زندان نیز از کوچکترین امکانات رفاهی

برخوردار است و کمبود جا و نبود تخت بزرگترین مشکل زندانیان این بند است، تا جایی که همه زندانیان منتقل شده به این بند اکنون کف خواب است (یعنی بر روی زمین می خوابند) در روزهای گذشته همچنین محبوبه کرمی، فعال جنبش زنان نیز برای گذراندن سه سال دوره حبسش به این بند منتقل شد.

بهاره هدایت، نسرین ستوده، عالییه اقدام دوست، لیلا توسلی، عاطفه نبوی، مهدیه گلرو، نازنین حسن نیا، هنگامه شهیدی، فاطمه درویش، پروین جوادزاده، هانیه فرشی شتربان، لادن مستوفی، شعله طائب، منیژه نصراللهی، صحبا رضوانی، سوسن تبیانیان، نازیلا دشتی، فرح واضحان، کفایت ملک محمدی، زهرا جباری، فاطمه خرم جو، لاله حسن پور، محبوبه کرمی، هاله سبحانی، شبنم مددزاده، مریم حاجی لویی، مریم اکبری منفرد، معصومه یاوری، کبری بنازاده، مطهره بهرامی، مهوش ثابت، فریبا کمال آبادی، از جمله زندانیان سیاسی زن بند قرنطینه زندان اوین محسوب می شوند.*

از سایت نشریه علیه تبعیض دیدن کنید. همه شماره های علیه تبعیض را می توانید در سایت مشاهده کنید. نشریه علیه تبعیض صدای زنانی است که قوانین اسلامی زندگی شان را تباہ کرده است. صدای زنانی که می خواهند با رژیم اسلامی مبارزه کنند.

آدرس سایت:

www.equal-rights-now.com/00AT/AT-index.htm

زن، برابری و احمدی نژاد

احمدی نژاد: نتیجه شعار اجتماعی «برابری زن و مرد» له کردن زن است.

محمود احمدی نژاد در همایش بانوی بصیر که صبح روز دوشنبه در تالار بزرگ وزارت کشور با حضور ۵ هزار نفر از «بانوان» برگزار شد با بیان اینکه آرزو دارم ای کاش فرصتی بود تا از تک تک زنان ایرانی تجلیل کنم، گفت: همه جهانیان بشوند که زن ایرانی امروز نه تنها موجب

عدالت همه برابرند اما در ماموریت انسان ها این گونه نیست.

احمدی نژاد تصریح کرد: چطور می شود نقش مادری را با سایر نقش ها برابر دانست کدام نقش اجتماعی با نقش مادری برابری می کند نقش مادر نقش انبیاء و صالحان تاریخ است و اگر این نقش را از جامعه حذف کنیم هیچ چیز برای آن باقی نخواهد ماند و بزرگترین ظلم به زن این است که این جایگاه و عظمت را از او سلب کنند.*

افتخار ماست بلکه موجب افتخار همه انسانهای آزاده و عدالت خواه جهان است. وی گفت: در دنیای سرمایه داری با شعارهای به ظاهر طرفداری از زن و برابری همه این اتفاقات رخ میدهد ما در فرهنگ خود معتقدیم جایگاه و شخصیت زن بالاست چرا که ماموریت او مهمتر و سنگین تر است.

وی ادامه داد: هر کس به لحاظ اجتماعی شعار برابری زن و مرد را می دهد اولین اثرش له کردن زن است درست است که در مسیر کمال همه برابرند در اجرای

و دچرخه سواری و دیگر ورزشها. بی پناه و در معرض تجاوز جنسی. همین زندگی دختران زیر سن قانونی را در ایران نگاه کنید. در ۹ سالگی یا حتی زودتر می توانند از فرصت طلایی اسلامی و قانونی ازدواج یا صیغه برخوردار باشند. با این وجود معلوم نیست چرا زنان در ایران کمر به نابودی امثال احمدی نژاد ها و خامنه ای ها بسته اند؟*

احمدی نژاد آرزو دارد تا فرصتی پیش بیاید تا از زن ایرانی تجلیل کند!؟؟ واقعا دارد زنان ایران را چوب کاری می فرماید. از این بیشتر تجلیل؟ واقعا خوشبخت تر، مرفه تر و آزاد تر از زن ایرانی در دنیا سراغ دارید؟ بروید زندگی زنان دنیا را ببینید. روزانه ده تا بیست خودکشی، کتک خوردن در خیابان و دستگیر شدن توسط مامورین انتظامی. محروم از حق شنا کردن

پای صحبت های دختران دبیرستانی در تهران - این گزارش تصویری را در آدرس زیر در یوتیوب ببینید.

<http://rowzane.com/fa/annonce-archiev/82-reports/6972-1390-03-01-18-00-32.html>